COVERNO MUNICIPAL DE

Acarau
k»ntoí trabalhando pela renovarão

Comissão de
Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 091 2.01/2024-PE

0(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 09:00, do dia 27 de dezembro de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 0912.01/2024-PE.
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE. 0 edital e seus anexos, poderão ser obtidos
nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações no
endereço: Rua Major Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE. Acaraú/CE, 12 de dezembro
de 2024. Paulo Costa Santos - PREGOEIRO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/